
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.), 
Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Świadczenia pieniężne z tyt. zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy) o nr rachunku 
73 8230 0007 2003 0004 5636 0123, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023. 

 

   
wz. Burmistrza Miasta 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 z dn. 30.06.2023 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 79 666,00 0,00 16 742,00 96 408,00
852 Pomoc społeczna 12 489,00 0,00 1 200,00 13 689,00

85295 Pozostała działalność 12 489,00 0,00 1 200,00 13 689,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

12 489,00 1 200,00 13 689,00

855 Rodzina 67 177,00 0,00 15 542,00 82 719,00
85595 Pozostała działalność 67 177,00 0,00 15 542,00 82 719,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

67 177,00 15 542,00 82 719,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 79 666,00 0,00 16 742,00 96 408,00

852

Pomoc społeczna- Zadanie: Środki z 
Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży oraz świadczenia 
rodzinne

12 489,00 0,00 1 200,00 13 689,00

85295 Pozostała działalność 12 489,00 0,00 1 200,00 13 689,00
w tym: MOPS 12 489,00 0,00 1 200,00 13 689,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

9 700,00 9 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

174,00 174,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 615,00 1 200,00 3 815,00

855 Rodzina 67 177,00 0,00 15 542,00 82 719,00
85595 Pozostała działalność 67 177,00 0,00 15 542,00 82 719,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

66 029,00 15 468,00 81 497,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

953,00 66,00 1 019,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

195,00 8,00 203,00

DOCHODY

WYDATKI

do rachunku nr: 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina)

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 z dn. 30.06.2023 r.     

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 122 158,59 0,00 12 948,43 135 107,02

750 Administracja publiczna 2 014,59 0,00 236,43 2 251,02
75095 Pozostała działalność 2 014,59 0,00 236,43 2 251,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 014,59 236,43 2 251,02

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 144,00 0,00 12 712,00 132 856,00

75495 Pozostała działalność 120 144,00 0,00 12 712,00 132 856,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

120 144,00 12 712,00 132 856,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 122 158,59 0,00 12 948,43 135 107,02

750 Administracja publiczna 2 014,59 0,00 236,43 2 251,02
75095 Pozostała działalność 2 014,59 0,00 236,43 2 251,02

w tym: 
Urząd Miejski- Wydział Spraw Obywatelskich/ 
Referat Spraw Kadrowo-Płacowych

2 014,59 0,00 236,43 2 251,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 683,88 197,62 1 881,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

330,71 38,81 369,52

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa- Zadanie: Świadczenia 
pieniężne z tyt. zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy

120 144,00 0,00 12 712,00 132 856,00

75495 Pozostała działalność 120 144,00 0,00 12 712,00 132 856,00
w tym: MOPS: 120 144,00 0,00 12 712,00 132 856,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 119 440,00 12 520,00 131 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 192,00 192,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

590,00 590,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

114,00 114,00

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Świadczenia pieniężne z tyt. zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy)

do rachunku nr: 73 8230 0007 2003 0004 5636 0123

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.84.2023 z dn. 30.06.2023 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 467 938,00 0,00 102 867,00 570 805,00

758 Różne rozliczenia 467 938,00 0,00 94 534,00 562 472,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 467 938,00 0,00 94 534,00 562 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

467 938,00 94 534,00 562 472,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 333,00 8 333,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 333,00 8 333,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 8 333,00 8 333,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 467 938,00 0,00 102 867,00 570 805,00
801 Oświata i wychowanie 467 938,00 0,00 94 040,63 561 978,63

80101 Szkoły podstawowe 247 486,18 0,00 52 517,09 300 003,27
ZOPO,w tym: 247 486,18 0,00 52 517,09 300 003,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

851,67 249,58 1 101,25

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 302,57 1 205,38 10 507,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 609,52 6 201,35 25 810,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

179 179,97 37 437,86 216 617,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

38 059,67 7 224,16 45 283,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

482,78 198,76 681,54

80104 Przedszkola 88 166,24 0,00 21 194,08 109 360,32

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

              7 605,92                           -                  6 444,16                    14 050,08    

w tym:
Niepubliczne Przedszkole "Zaczarowana 
Tęcza"

                   967,64                     440,51                        1 408,15    

Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

               4 040,71                  4 943,17                        8 983,88    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul.Szkolna 87/1

                   534,86                     664,88                        1 199,74    

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul. Wyszogrodzka 24

                   534,86                           534,86    

Niepubliczne Przedszkole "MoreLove"                             -                       395,60                           395,60    
Niepubliczne Przedszkole "Kangurek"                1 527,85                        1 527,85    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

873,67 546,87 1 420,54

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 463,94 1 111,17 5 575,11

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 537,61 6 088,14 30 625,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 312,56               4 896,70    43 209,26

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

280,04                    55,82    335,86

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy)
do rachunku nr: 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 660,79               1 960,67    13 621,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

431,71                    90,55    522,26

80107 Świetlice szkolne 4 278,38 0,00 558,59 4 836,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 620,07 0,00 477,90 4 097,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

658,31 0,00 72,04 730,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8,65 8,65

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 751,30 0,00 159,54 910,84

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 88,25 60,63 148,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

663,05 98,91 761,96

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 029,70 0,00 1 896,78 9 926,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

86,52 4,96 91,48

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 771,26 155,28 926,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 983,98 1 508,02 7 492,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 079,59 207,65 1 287,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

108,35 20,87 129,22

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

91 240,63 0,00 12 081,81 103 322,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

794,47 379,57 1 174,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

134,75 69,28 204,03

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

90 311,41 0,00 11 632,96 101 944,37

w tym:
 Punkt Przedszkolny "Trampolina", ul. Płocka 
66- Stowarzyszenie "Podajmy sobie ręce"

25 516,53 5 967,43 31 483,96

Niepubliczne Przedszkole "Zaczarowana 
Tęcza"

47 265,34 5 665,53 52 930,87

Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

9 975,92 9 975,92

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek" 3 004,78 3 004,78
Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul.Szkolna 87/1

2 437,27 2 437,27

Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
Mali Giganci ul. Wyszogrodzka 24

2 111,57 2 111,57

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

27 877,74 0,00 5 632,74 33 510,48

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 640,34 4 789,87 28 430,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 237,40 800,03 5 037,43

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 42,84 42,84

80195 Pozostała działalność 107,83 0,00 0,00 107,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

107,83 107,83

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 826,37 8 826,37

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 493,37 493,37

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 493,37 493,37

w tym:
 Punkt Przedszkolny "Trampolina", ul. Płocka 
66- Stowarzyszenie "Podajmy sobie ręce"

0,00 493,37 493,37

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 333,00 8 333,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0,00 8 333,00 8 333,00

Id: 70C51BA8-515F-43ED-8D08-2FD97EBA6F8A. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




